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一、《投标人近 5 年内签订同类工程合同的项目情况》

投标人近 5 年内签订同类工程合同的项目情况

序号 工程名称 合同价款 建设单位 开始时间 完成时间

1

岗厦河园片区

城中村改造项

目06-1地块周

边地铁及基坑

监测工程

331.55万元

深圳市金地大百

汇房地产开发有

限公司

2019年12月 2022年03月

2

龙华区观澜街

道蚌岭片区城

市更新单元项

目二期基坑监

测工程

321.09万元
深圳市荣耀房地

产开发有限公司
2020年12月 2024年05月

3

京地-三围碧海

湾返还地项目

基坑及地铁第

三方监测

279.00万元
深圳市京地投资

发展有限公司
2020年12月 2023年10月

4

沙湾二水厂二

期扩建（含深度

处理）工程第三

方监测

189.49万元
深圳市水务（集

团）有限公司
2023年02月 2024年12月

5

观盛二路--大

和路下穿隧道

及连接工程第

三方监测

179.22万元
深圳市龙华区建

筑工务署
2023年03月 2025年06月

6

高世代面板产

业配套项目（一

期）基坑及地铁

监测服务

165.50万元
TCL华星光电技

术有限公司
2023年01月 2025年02月

注：投标人应将近五年签订同类工程合同的项目情况填入本表，附相应合同扫描件。
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投标人同类工程业绩证明材料

（1）岗厦河园片区城中村改造项目 06-1 地块周边地铁及基坑监测工程

合同关键页
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4



5



6



7

合同补充协议



8



9

深圳分公司营业执照
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11

监测成果文件总结报告
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13

（2）龙华区观澜街道蚌岭片区城市更新单元项目二期基坑监测工程

合同关键页



14



15



16



17



18

合同补充协议一



19



20



21

合同补充协议二



22



23



24



25

公司变更通知书



26

监测成果文件总报告
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28

（3）京地-三围碧海湾返还地项目基坑及地铁第三方监测

合同关键页



29



30



31



32

深圳分公司营业执照



33



34

监测成果文件总结报告
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36

（4）沙湾二水厂二期扩建（含深度处理）工程第三方监测

中标通知书



37

合同关键页



38



39



40



41



42

监测成果文件总报告



43



44

（5）观盛二路--大和路下穿隧道及连接工程第三方监测

中标通知书



45

合同关键页



46



47



48



49



50



51

监测成果文件总结报告



52



53

（6）高世代面板产业配套项目（一期）基坑及地铁监测服务

中标通知书



54

合同关键页



55



56



57



58



59



60

基坑监测成果文件总结报告
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62

地铁监测成果文件总结报告
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二、《投标人近 5 年获奖情况》

投标人近 5 年获奖情况一览表

序号 奖项 获奖时间 获奖等级 相关工程 评奖机关

1

2022-2023年度

国家优质工程

奖

2023.12 优质工程奖
广州医科大学附属妇

女儿童医院一期工程

中国施于企

业管理协会

2

二〇二三年度

江西省建设工

程勘察设计协

会行业优秀工

程勘察设计奖

工程勘察项目

2024.07 三等奖
章江新区 F25-4 地块

基坑支护设计优化

江西省建设

工程勘察设

计协会

3

二〇二三年度

江西省建设工

程勘察设计协

会行业优秀工

程勘察设计奖

工程勘察项目

2024.07 二等奖

广东云浮(新兴)中医

药职业学院工程(一

期)岩土工程勘察

江西省建设

工程勘察设

计协会

4

2023 年度核工

业工程勘案设

计行业质量管

理小组成果评

定活动

2023.04 二等成果奖
提高钻探土层分层精

度

中国核工业

工程勘案设

计协会

5

2022 年佛山市

优秀工程勘察

设计奖（工程勘

察与岩土工程）

2023.04 一等奖 普君新城社区八项目
佛山市勘察

设计协会

6

2022 年佛山市

优秀工程勘察

设计奖（工程勘

察与岩土工程）

2023.04 二等奖 珑熹水岸花园二期
佛山市勘察

设计协会

7

2022 年佛山市

优秀工程勘察

设计奖（工程勘

察与岩土工程）

2023.04 三等奖
力合科技产业中心加

速器项目

佛山市勘察

设计协会

注：需提供获奖证书或其他证明材料复印件。
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获奖证书

（1）广州医科大学附属妇女儿童医院一期工程

（2）章江新区 F25-4 地块基坑支护设计优化工程
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（3）广东云浮(新兴)中医药职业学院工程(一期)岩土工程勘察

（4）提高钻探土层分层精度
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（5）普君新城社区八项目

（6）珑熹水岸花园二期项目
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（7）力合科技产业中心加速器项目
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三、项目负责人业绩情况

项目负责人业绩情况一览表

序号 工程名称 合同价款 建设单位 开始时间 完成时间

1

岗厦河园片区

城中村改造项

目06-1地块周

边地铁及基坑

监测工程

331.55万元

深圳市金地大

百汇房地产开

发有限公司

2019年12月 2022年03月

2

龙华区观澜街

道蚌岭片区城

市更新单元项

目二期基坑监

测工程

321.09万元

深圳市荣耀房

地产开发有限

公司

2020年12月 2024年05月

3

京地-三围碧海

湾返还地项目

基坑及地铁第

三方监测

279.00万元

深圳市京地投

资发展有限公

司

2020年12月 2023年10月

4

沙湾二水厂二

期扩建（含深度

处理）工程第三

方监测

189.49万元
深圳市水务（集

团）有限公司
2023年02月 2024年12月

5

观盛二路--大

和路下穿隧道

及连接工程第

三方监测

179.22万元
深圳市龙华区

建筑工务署
2023年03月 2025年06月

6

高世代面板产

业配套项目（一

期）基坑及地铁

监测服务

165.50万元
TCL华星光电技

术有限公司
2023年01月 2025年02月
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项目负责人业绩证明材料

（1）岗厦河园片区城中村改造项目 06-1 地块周边地铁及基坑监测工程

项目负责人（宁轲）任职证明材料
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合同关键页



72



73



74



75



76

合同补充协议



77



78

深圳分公司营业执照



79



80

监测成果文件总结报告
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82

（2）龙华区观澜街道蚌岭片区城市更新单元项目二期基坑监测工程

合同关键页



83



84



85



86



87

合同补充协议一



88



89



90

合同补充协议二



91



92



93



94

公司变更通知书
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项目负责人（宁轲）任职证明材料



96

监测成果文件总报告



97



98

（3）京地-三围碧海湾返还地项目基坑及地铁第三方监测

合同关键页



99



100



101



102

深圳分公司营业执照



103



104

项目负责人（宁轲）任职证明材料



105

监测成果文件总结报告
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107

（4）沙湾二水厂二期扩建（含深度处理）工程第三方监测

中标通知书
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合同关键页



109



110



111



112

项目负责人（宁轲）任职证明材料

合同第 21 页：拟派项目团队资历
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监测成果文件总报告



114



115

（5）观盛二路--大和路下穿隧道及连接工程第三方监测

中标通知书



116

合同关键页



117



118



119



120



121

项目负责人（宁轲）任职证明材料

合同附件 2：项目管理班子配备情况表
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监测成果文件总结报告
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124

（6）高世代面板产业配套项目（一期）基坑及地铁监测服务

中标通知书



125

合同关键页



126



127



128



129



130



131

项目负责人（宁轲）任职证明材料
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基坑监测成果文件总结报告



133



134

地铁监测成果文件总结报告
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四、拟投入的项目勘察人员基本情况

班子人员配置一览表

序号 姓 名 专业 技术职称 职责 数量 联系方式 备注

1 郭冬林 岩土工程
安全员/岩土

工程师
专职安全员 1 0755-83990966

专职安全

员

2 宁 轲 岩土工程

注册岩土/水

文地质与工

程地质高级

工程师

项目负责人 1 13979738071
项目负责

人

3 李水明 岩土工程

注册岩土/岩

土高级工程

师

技术负责人 1 13766393128
技术负责

人

4 朱林祥 岩土工程

注册岩土/岩

土高级工程

师

报告审核人 1 15297778875
报告审核

人

5 叶 飞 岩土工程

注册岩土工

程师/水利水

电工程

质检负责人 1 0755-83990966
质检负责

人

6 陈忠熙 岩土工程
注册岩土工

程师

勘察专业

负责人
1 0755-83990966

勘察专业

负责人

7 张祖敏 测量工程
测量高级工

程师

测量专业

负责人
1 15970089349

测量专业

负责人

8 李 翔 岩土工程
岩土高级工

程师
技术人员 1 0755-83990966 技术人员

9 肖逢山 岩土工程 岩土工程师 技术人员 1 18870128578 技术人员

10 陈 杰 岩土工程 岩土工程师 技术人员 1 0755-83990966 技术人员

11 丁长生 岩土工程 岩土工程师 技术人员 1 0755-83990966 技术人员

12 叶荣健 岩土工程 岩土工程师 技术人员 1 0755-83990966 技术人员

13 王存钱

水文地质

与工程地

质

水文地质与

工程地质高

级工程师

技术人员 1 0755-83990966 技术人员

14 王伟镇 测绘工程
测绘高级工

程师
技术人员 1 0755-83990966 技术人员

15 李治强 测绘工程
测绘高级工

程师
技术人员 1 0755-83990966 技术人员

16 王 检 测绘工程 测绘工程师 技术人员 1 0755-83990966 技术人员

17 陈 晟 测绘工程 测绘工程师 技术人员 1 0755-83990966 技术人员
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项目团队人员资质证书
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（1）郭冬林证书



139



140



141



142

（2）宁轲证书



143



144

电子注册证书



145



146



147

（3）李水明证书



148



149



150



151

（4）朱林祥证书



152



153



154



155

（5）叶飞证书



156



157



158



159

（6）陈忠熙证书



160



161



162



163

（7）张祖敏证书



164



165



166

（8）李翔证书



167



168



169

（9）肖逢山证书



170



171



172

（10）陈杰证书



173



174



175

（11）丁长生证书



176



177



178

（12）叶荣健证书



179



180



181

（13）王存钱证书



182



183



184

（14）王伟镇证书



185



186



187

（15）李治强证书



188



189



190

（16）王检证书



191



192



193

（17）陈晟证书



194



195
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